
Zarządzenie nr 40/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 5 marca 2025 roku

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 uchwały 
Nr ІХ/138/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich działających na 
terenie Miasta i Gminy Kórnik oraz upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do 
ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 11054) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Wiceburmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3.Traci moc zarządzenie nr 38/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22.04.2024 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Załącznik
do zarządzenia nr 40/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 5 marca 2025 roku

§ 1. 1. Za pozastatutowe korzystanie ze świetlic wiejskich Miasta i Gminy Kórnik przez 
osoby fizyczne lub prawne, w tym prowadzące działalność gospodarczą ustala się stawki 
opłat obejmujące pełne koszty związane z ich utrzymaniem, z zastrzeżeniem § 1 ust. 2 i 3:

1) za imprezę okolicznościową rodzinną

(m.in.: urodziny, przyjęcie komunijne, wesele itp.)

2) osoby fizyczne lub prawne prowadzące zajęcia oświatowe,

kulturalne bądź sportowe dla mieszkańców Miasta i Gminy Kórnik, 

w tym w ramach prowadzonej działalności gospodarczej

- 1000,00 zł/dobę

- 100,00 zł/h

3) osoby fizyczne lub prawne na cele inne niż wymienione w § 1 ust.1 pkt 1 i 2 - 200,00 zł/h

2. Za pozastatutowe korzystanie ze świetlic wiejskich Miasta i Gminy Kórnik 
wybudowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 
2020 ustala się ryczałtową opłatę obejmującą zwrot kosztów mediów:

1) za imprezę okolicznościową rodzinną

(m.in.: urodziny, przyjęcie komunijne, wesele itp.) - 334,08 zł/dobę

2) osoby fizyczne lub prawne na cele inne niż wymienione w § 1 ust. 2 pkt 1 -13,92 zł/h

3. Stawki za pozastatutowe korzystanie ze świetlic wiejskich wskazane 
w §1 ust. 2 stosuje się w całym okresie trwałości projektu dla miejscowości:

1) Szczodrzykowo - ul. Poznańska 17, 62-035 Szczodrzykowo - okres trwałości projektu 
do 18.06.2026 r.

§ 2. 1. Stawki określone w § 1 zawierają należny podatek VAT.

2. Opłaty za wynajem uiszcza się na podstawie zawartej umowy najmu lub umowy 
użyczenia oraz wystawionej faktury VAT, na konto bankowe Miasta i Gminy Kórnik 
nr 26 9076 0008 2001 0000 0215 0002, bądź bezgotówkowo w kasie Urzędu Miasta i Gminy 
Kórnik - w terminie wskazanym na fakturze.

§ 3. Opłaty ZAIKS za publiczne wykonywanie i publiczne odtwarzanie utworów uiszcza 
Korzystający.

§ 4. Dla stawek określonych w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ma zastosowanie zniżka dla 
posiadacza Kórnickiej Karty Mieszkańca - 50%.


